2.9.9 punktuose numatytų sąsajų diegimui reikalingos 320 Paslaugų teikėjo darbo valandos, 

kurios vienos įkainis pagal Sutarties priedo Nr. 2 „Įrangos ir paslaugų įkainiai“ 4 lentelės 3 
punktą yra 85,00 Eur be PVM. Atsižvelgiant į tai, atsisakomų diegimo paslaugų bendra kaina 
sudaro (320 x 85 Eur) 27200 Eur (dvidešimt septynis tūkstančius du šimtus eurų) be PVM ir 
šia suma Šalys susitaria sumažinti Sutarties priedo Nr. 2 „Įrangos ir paslaugų įkainiai“ 2 
lentelėje  „Diegimo ir Įrangos montavimo paslaugos“ nurodytą Diegimo paslaugos kainą; 

8) Sistemos diegimo metu Užsakovas pakeitė naudojamą  finansų apskaitos sistemą

[...]

Specification requires 320 hours of the Service Provider’s work at a rate per hour of EUR 
85.00 (excluding VAT), according to Annex 2, Schedule 4, point 3 of Annex 4, “Rates for 
Equipment and Services”, to the Agreement. In this regard, the total price of the 
Installation Services to be waived shall be (320 x 85 EUR) EUR 27,200 (twenty-seven 
thousand two hundred euros) excluding VAT, and the Parties shall agree to reduce the 
price of the Installation Service as set out in Annex 2, Installation and Installation Services 
laid down in Table 2 to Annex 2 “Fees for Equipment and Services” of the Contract by this